[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородская область
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2013                                                                                                                         № 588
Об установлении тарифов на услуги бань

                В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Федерального Закона от 06.10.2003              № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Порядком установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденным решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.05.2013 № 117, администрация городского округа город Первомайск  Нижегородской области постановляет:
   1.Установить и ввести в действие с 01.06.2013  тарифы на услуги бань населенных пунктов городского округа город Первомайск Нижегородской области за одну помывку (включая НДС), оказываемые муниципальным предприятием городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга» населению:
    Баня рабочего поселка Сатис :     взрослое население -  50 руб.

                                                                             дети до 7 лет-  30 руб.

                Баня поселка  Берещино :              взрослое население -  50 руб.

                                                                             дети до 7 лет – 30 руб.
                Бани г.Первомайск:                        взрослое население:

                                                                            услуги бани   -  90 руб.
                                                                            душевые установки – 110 руб.

                                                                         ванные – 110 руб.

                                                                         для детей дошкольного возраста:
                                                                         услуги бани   -  45 руб.

                                                                         душевые установки – 55 руб.

                                                                         ванные – 55 руб.
               2. Считать утратившими силу с 01.06.2013:

              - Постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от  28.12.2012 № 4 «Об утверждении тарифов на услуги бань на  2013 год»;

- Постановление администрации  города Первомайска муниципального района Нижегородской области от  18.10.2012 № 34 «Об утверждении тарифов на услуги бань на  2013 год».
               3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru.

               4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова.
Глава администрации                                                                             Н.А.Левкин